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ZZZaaappprrrooossszzzeeennniiieee   dddlllaaa   kkkooonnnssstttyyytttuuucccjjjooonnnaaallliiissstttóóówww!!!      

   

Tantum intende in Republica, quantum tuis civibus probavi possis. 
Tyle zamierzaj w Rzeczypospolitej, ile potrafisz przekonać Obywateli. 

Tyle zamierzaj w Królestwie, ile potrafisz przekonać Poddanych. 

W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I z Dynastii Leszczyńskich, z Bożej Łaski Król elekt Polski-Lehii 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego – starożytnej Lehii; Król Lachów, Lechów, Le[c]hitów, 

Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, 

Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, 

Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; 

Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc., Protektor Słowiańszczyzny 

(szczególnie Moraw); Protektor Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa Bari i Rosano, Księstwa 

Toskanii, Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – Indiana (część USA – ex 

Wielka Luizjana oraz część Kanady - Quebec); Protektor Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa 

Jerozolimskiego wszem wobec i każdemu z osobna komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, 

Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i 

wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z 

Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom – Le[c]hitom, którym los Ojczyzny i Dobro 

Świata leży na sercu, a przede wszystkim polskim katolikom rytu rzymsko-słowiańskiego, niniejszym 

rozsyłamy II Wici na Konferencję Ustrojową Państwa Polskiego pt. „Constitutio Civitatis” 

wraz z materiałami konferencyjnymi zawierającymi Projekt nowelizacji Konstytucji o Ustroju Państwa 
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Polskiego z 3 sierpnia A.D.2020 oraz nowelizacji Konstytucji o pokojowej transformacji „III RP” w Królestwo 

Polskie-Lehii z 25 kwietnia A.D.2018. 

 

WWWSSSTTTĘĘĘPPP   
   

Na przestrzeni dziejów, Plemiona słowiańskie–lehickie organizowały się w sposób naturalny 

w systemie rodowym – plemiennym. Z czasem, rody, nauczyły się ze sobą współpracować, 

tworząc ponad rodowe struktury władzy - „nad rodami”, zwane później nadrodem - narodem. 

 

Nadród – naród, to ród w połączeniu z innym rodem, chcący ze sobą współpracować.  

Nie jest nadrodem – narodem ten, lub ta rodzina, lub ten ród, która świadomie wyłącza się 

ze współpracy dla dobra wspólnego, określanego jako STAN – STATO – PAŃSTWO lub działa 

przeciwko dobru wspólnemu. Takie rody, tacy osobnicy to: WYRODNY SYN, WYRODNA CÓRKA, 

WYRODNA RODZINA, WYRODNY RÓD. 

   

Współpracujące ze sobą spokrewnione rodziny to ród, a współpracujące ze sobą 

spokrewnione rody to na[d]ród (dalej naród).  

Okazało się, bowiem z biegiem czasu, że uzdolnienia ludzkie są różne, wymagają doskonalenia 

się w jednym zajęciu, a dodatkowo, by nie zaginęło dane zajęcie, wymaga to przekazywania 

zasobu wiedzy (tajemnic zawodu) kolejnym pokoleniom. Stąd jedne rody zaczęły się 

specjalizować w jednym zajęciu, inne w drugim, etc. Mogło się to dokonać wyłącznie w 

sytuacji określonego rozwoju cywilizacyjnego tj. wymiany dóbr i usług.  

 

Aby chronić taką strukturę państwową (jako pewien STAN, rozumiany jako pewna 

organizacja danego społeczeństwa na danym terenie) z czasem powstało pojęcie STATO 
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rozumiane dzisiaj jako PAŃSTWO. Tych, którzy zajmowali się państwem nazywano STATYSTAMI 

(propaństwowcami) lub MĘŻAMI STANU. Działanie w interesie Państwa określać zaczęto jako 

RACJA STANU.  

 

Organizacja STAN - STATO - PAŃSTWO z biegiem czasu doskonaliło się, w ramach rozwoju 

cywilizacyjnego. Zachodziło tu klasyczne sprzężenie zwrotne. Szybsze konie wymagały szybszej i 

bezpieczniejszej karety, a coraz szybsza kareta wymagała coraz szybszych koni.  

 

By skrócić ten wywód do minimum, można wyraźnie wyróżnić okresy kształtowania się 

polskiej państwowości na: 

❖ państwowość lehicką przedchrześcijańską,  

❖ państwowość lehicko-polską chrześcijańską,  

❖ państwowość polską chrześcijańsko-protestancką (różnowierczą),  

❖ państwowość polską postchrześcijańską (różnowierczą, ateistyczną, liberalną, etc.).  

 

Państwo lehickie wstąpiło w okres chrześcijański „z przytupem”, jak samochód, który nagle 

dostaje turbodoładowanie.  

Okazało się, że po chrzcie Mieszka i zaślubinach z Dobrawą (A.D.966), w sytuacji gdy para 

książęca Mieszko-Dobrawa władali najpierw małym, a następnie dość dużym Księstwem Polan, 

NAGLE już ich syn - Bolesław Chrobry zostaje pierwszym (oficjalnie) chrześcijańskim Królem 

Lehii (nazywanej wówczas jako Polehia, z łac. Poloniae) w Roku Pańskim A.D.1025, 

władającym Królestwem Polskim od Łaby do Dniepru i od Bałtyku do Dunaju.  

 

Dlaczego tak się stało?  
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Naszym zdaniem dlatego, że Książe Mieszko i Księżna Dobrawa przyjęli w pełni ustrój 

chrześcijańskiej monarchii. Dla etnochrześcijańskich Słowian-Lehitów rozproszone opiłki 

(plemiona) zaczęły organizować się w jednolity ustrój królewskiej chrześcijańskiej monarchii.  

 

Prawdopodobnie, już wcześniej funkcjonowali chrześcijańscy Królowie Lehii ale nie potrafili 

zorganizować swoich państw w sprawnie funkcjonującą chrześcijańską monarchię. Królowie byli 

chrześcijańscy, ale państwo było niechrześcijańskie. Być może królowie ci, po prostu tolerowali 

różnowierstwo swoich Poddanych (wolność wyznania) ale bez wspólnej wiary (wyznania) nie 

dało się zbudować trwałego i solidnego państwa. Dlatego zapewne, starożytne Ziemie 

Słowiańskie - Nadreńskie oraz Połabskie zostały opanowane przez cyniczne Cesarstwo Rzymskie 

Narodu Niemieckiego (protoplaści Krzyżaków), zjednoczone w ramach, co prawda obcej im 

religii, ale pozwalającej na lepszą organizację państwa. 

Zrozumieli błąd przodków Mieszko i Dobrawa.  

Obecny trend multi-kulti oraz wielowyznaniowość w ramach fałszywej tolerancji religijnej to 

przygotowanie Słowian: Nadodrzańskich, Nadwarciańskich, Nadwiślańskich, Nadbużańskich do 

ich eksterminacji, bez skutecznego przeciwdziałania.  

Bez zorganizowania się w solidne, jednorodne Państwo nie da się ochronić Narodu, Rodu, 

Rodziny! Stąd, próby sztucznego podziału społeczeństwa na dwie przeciwstawne sobie grupy i 

jednoczesne sączenie jadu sodomskiego, w celu zatrucia zgnilizną i w konsekwencji zniszczenie 

zdrowej tkanki społecznej. Społeczeństwo zdemoralizowane musi się zatomizować - rozpaść. 

Obecne, rządy partyjne, z jadem sodomskim, z obydwu stron, ale w różnej skali (z 

przyzwoleniem sprotestantyzowanego w międzyczasie kleru) mają za zadanie zniszczyć 

chrześcijaństwo (spoiwo), a tym samym Polskę i Polaków.  
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Ponieważ dla Cesarstwa Rzymskiego oraz Wielkiego Księstwa Nowogrodzko-Kijowskiego 

zorganizowana Lehia-Polska zaczęła być ogromnym zagrożeniem rozpoczęły się już w czasach 

Chrobrego, procesy niszczenia, ledwo, co powstałego, chrześcijańskiego Królestwa Polskiego.  

 

Papiestwo, prawie jak dzisiejszy Urząd Antymonopolowy, nakazało w 1138 roku („Testament 

Krzywoustego”) podział Polski na mniejsze księstwa (sic!).  

Wyobraźmy sobie dzisiejszy podział Polski na państwa – województwa, z udzielnymi 

książętami (nota bene, takie próby istnieją). Ile czasu zajęłoby ich scalanie? 

Wówczas ten sztuczny podział Polski trwał 182 lata (koronacja Łokietka A.D.1320), a w 

przypadku Mazowsza, Rusi, Śląska – kilkaset lat, w przypadku Połabia - trwa do dzisiaj. 

Uratowała nas zachowana wiara chrześcijańska w każdym Księstwie.     

 

Łatwo jest dzielić! Trudno jest łączyć! 

 

Gwarantem zachowania wiary jest chrześcijańska Dynastia Panująca! 

 

Po okresie Panowania chrześcijańskiej Dynastii Lehitów, zwanych dzisiaj Piastami (Mieszko-

Kazimierz Wielki), Dynastia Panująca, ulega zmianie i pojawia się w Królestwie Polskim – 

litewska neochrześcijańska Dynastia Jagiellonów (ogniwo łączące – Św. Jadwiga jako Król 

Polski).  

Buduje ta Dynastia z powrotem chrześcijańskie Królestwo Polskie ale dociera do okresu 

reformacji Marcina Lutra (1517), napotykając na problem zamachu ustrojowego w kierunku 

monarchii protestanckiej (kuszenie Zygmunta Augusta na Sejmie Walnym w Parczewie 

A.D.1564).  
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Wcześniej, bo w roku 1534 (Sejm Pomorski w Trzebiatowie), ideologia protestantyzmu 

zamieniła chrześcijańską monarchię (lenne Księstwo Pomorskie) Gryfitów w protestancką 

monarchię (konwersja na protestantyzm Barnima IX, Filipa I władających wówczas Pomorzem), 

co skończyło się w miarę szybką (112 lat) inkorporacją polskiego Pomorza, po wojnie 

trzydziestoletniej (Pokój Westfalski A.D.1648), najpierw do protestanckiej Szwecji, a następnie 

do protestanckiej Brandenburgii (w przyszłości Prus). 

 

Król Polski Zygmunt II August, nie dał się namówić na konwersję na protestantyzm, mimo 

obietnicy rozwodu i mimo faktu, że dwie żony (nota bene siostry) Habsbużanki: Elżbieta i 

Katarzyna, nie mogły lub nie chciały dać Mu dziedzica (Papież nie godził się na rozwód z 

Katarzyną), czyli w sytuacji zagrożenia ciągłości dynastycznej Królestwa Polskiego. Król Zygmunt 

III August wyżej stawiał chrześcijańskość Królestwa Polskiego niż ciągłość swojej Dynastii. 

Na Sejmie Walnym w Parczewie w roku 1564, mimo sprzeciwu wielu konwertytów, mimo 

neutralności Prymasa Uchańskiego i innych biskupów, Zygmunt August postanowił przyjąć w 

całości postanowienia Soboru Trydenckiego (1545-1563) i pozostać przy monarchii 

chrześcijańskiej.  

Zygmunt II August widząc swoje problemy dynastyczne, oraz że jego odmowa konwersji na 

protestantyzm, spowoduje atak na chrześcijańską polską monarchię, doprowadza w roku 1569 

do Unii Lubelskiej dającej początek Najjaśniejszej (królewskiej) Rzeczpospolitej Obojga Narodów 

(Polski i Litwy), w ramach Korony Królestwa Polskiego. Bez tego Aktu Zjednoczeniowego 

Lehitów, Litwinów, Białych i Czerwonych Rusinów, Polska nie miałaby szans w starciu z 

wrogami pod koniec XVI wieku i w wieku XVII. Okres ten, to tak naprawdę ciągłe wojny o 

zachowanie polskiej monarchii chrześcijańskiej. Konsekwencją tego Aktu Zjednoczeniowego była 

Unia Brzeska (rzymsko-prawosławna) z roku 1596. Rzeczpospolita stała się nie tylko 

Rzeczpospolitą Obojga narodów ale też Obojga Wyznań. 
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W XVII wieku, po wojnie trzydziestoletniej o panowanie protestantyzmu w Europie 

Zachodniej i Północnej, nastąpił frontalny atak na chrześcijańskie Królestwo Polskie, od strony 

prawosławnej Rusi, muzułmańskiej Turcji, a przede wszystkim protestanckiej Szwecji i 

protestanckiej Brandenburgii (Potop Szwedzki lat 1655-1660).  

 

Gdy ten atak z zewnątrz nie powiódł się (Pokój Oliwski A.D.1660), a następnie resztki 

europejskiego rzymskiego chrześcijaństwa uratował Jan III Sobieski pod Wiedniem w 1683 

roku, rozpoczęły się próby rozbicia chrześcijańskiego Królestwa Polskiego od środka.  

 

Po śmierci Jana III Sobieskiego i obiorze przez szlachtę na Króla Polski - Franciszka 

Ludwika Burbon-Conti z chrześcijańskiej Dynastii francuskich Bourbonów, wrogie nam siły 

sasko-rosyjskie, za pieniądze żydowskie domu bankowego Issachara Berenda Lehmana i 

Samsona Wertheimera (vide: https://pl.wikipedia.org/wiki/August_II_Mocny) wprowadziły na 

tron Polski uzurpatora, a co ważniejsze, protestanta Augusta II Wiarołomnego z Wettynów 

pijaka i rozpustnika (niby skonwertowanego na chrześcijaństwo; żona Augusta II Wettyna - 

Krystyna Katarzyna Hohenzollern nigdy nie przeszła na chrześcijaństwo). 

  

Co prawda, świadoma zagrożenia szlachta oraz Prymas - Michał Stefan Radziejowski 

doprowadzili do detronizacji Augusta II Wiarołomnego i obwołali Królem Polski Stanisława I 

Leszczyńskiego – Lehitę-Piasta w roku 1704 ale nie potrafiliśmy już, przy koordynacji naszych 

odwiecznych wrogów: Sasów i Rosjan, utrzymać króla Stanisława I na tronie.  

Podobna sytuacja miała miejsce w roku 1733, gdy na tron Polski powrócił gorliwy katolik 

Stanisław I Leszczyński, już jako teść Króla Francji Ludwika XV Bourbon (w 1725 roku żoną 

Króla Francji została Maria Leszczyńska - córka króla Stanisława I). Niestety kolejna próba 
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obrony tronu Stanisława I również nie powiodła się. Na tron Polski siły sasko-rosyjskie et 

consortes wprowadziły syna Augusta II – Augusta III Gnuśnego, wychowanego przez matkę 

(jak wyżej) i babkę Annę Zofię Oldenburg w protestantyzmie, niby skonwertowanego w roku 

1712 w Bolonii na katolicyzm, a ożenionego w roku 1719 z arcyksiężną austriacką Marią 

Józefą Habsburg - katoliczką.  

                     

Można, pewnym skrótem myślowym przyjąć, że od roku 1697, w Królestwie Polskim 

zaczęto budowanie monarchii protestanckiej, ale nie do końca udanej, bo to w konsekwencji 

etniczne, chrześcijańskie Królestwo Polskie skonwertowało Dynastię Wettynów, a nie odwrotnie.  

 

Niestety, kolejny Król Polski - Stanisław August Poniatowski, był wolnomyślicielem i daleko 

Mu było do osobistej odbudowy chrześcijańskiej monarchii. Raczej opowiadał się za prądami 

oświeceniowymi i masońskimi. Doprowadziło to w konsekwencji, po nieudanej Konfederacji 

Barskiej (1768-1772), stojącej w obronie Świętej Wiary Katolickiej, do upadku państwowości 

Najjaśniejszej Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego, zamienionej de facto po I zaborze w 

Najjaśniejszą Rzeczpospolitą, a nawet za czasów kościuszkowskich w Rzeczpospolitą Polską 

(masońską republikę).  

Król Stanisław August Poniatowski, jako wolnomyśliciel, doskonale wiedział, że przyszłość 

Polski zależy od zachowania chrześcijaństwa, pod panowaniem chrześcijańskiego króla.  

Dlatego w Konstytucji 3 maja A.D.1791 roku wyraźnie jest zdefiniowana RELIGIA PANUJĄCA. 

Ponieważ, podobnie jak król Zygmunt II August, nie zapewnił Królestwu Polskiemu ciągłości 

dynastycznej, stąd wskazał w Konstytucji 3 maja A.D.1791 na inną, chrześcijańską Dynastię. 

Niestety, aktem przystąpienia do Konfederacji Targowickiej król Stanisław August Poniatowski 

zaprzepaścił swój dorobek konstytucyjny, nie potrafiąc go obronić przed Rosją i Prusami.  

Jako wolnomyśliciel nie był w stanie podjąć walki zbrojnej w obronie chrześcijaństwa! 
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Abdykacja Króla Stanisława Augusta w roku 1795 położyła czasowy (być może, by 

przemyśleć zagadnienie) kres chrześcijańskiej (w rycie rzymskim) monarchii Królestwa Polskiego.  

 

Próba odbudowy chrześcijańskiego Królestwa Polskiego w rycie prawosławnym po Kongresie 

Wiedeńskim roku 1815 przez Aleksandra I – Cara Rosji i jednocześnie Króla Polski, 

zakończyła się po 113 latach, mordem rodziny Romanowów, w tym ostatniego Cara Rosji i 

Króla Polski w tym rycie - Mikołaja II, w dniach 16/17 lipca 1918 roku w Jekaterymburgu 

(nomen omen w wolnym tłumaczeniu – w Katarzynogrodzie – w mieście nazwanym na cześć 

carycy Katarzyny II, która zapragnęła uśmiercić chrześcijańskie Królestwo Polskie).  

 

Kolejna próba odbudowy chrześcijańskiego Królestwa 

Polskiego, po wydanym przez niemieckich zaborców 

(Cesarzy: Niemiec i Austro-Węgier), Akcie z 5 listopada 

A.D.1916 również nie powiodła się.  

Mimo powołania do życia Tymczasowej Rady Stanu w 

Królestwie Polskim (vide: 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Tymczasowa_Rada_Stanu), 

która opracowała Konstytucję z 28 lipca A.D.1917, a 

następnie powołanie trzyosobowej Rady Regencyjnej 

Królestwa Polskiego, niejaki Józef Piłsudski (ex Członek 

Tymczasowej Rady Stanu w Królestwie Polskim), w 

listopadzie 1918 roku, przysłany do Polski przez 

Niemców, jak „Lenin” do Rosji, zamachem stanu, 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
mailto:metryka.koronna@gmail.com
https://www.youtube.com/channel/UC9HCl8LCl0sBYU_znZ7amow
https://www.youtube.com/channel/UC9HCl8LCl0sBYU_znZ7amow
https://pl.wikipedia.org/wiki/Tymczasowa_Rada_Stanu


 

 
 

 

 

 
Projekt nowelizacji Konstytucji o Transformacji Ustrojowej oraz nowelizacji Konstytucji o Ustroju Państwa Polskiego-Lehii   

z dnia 16 listopada A.D.2021  
  www.metrykakoronna.org.pl e-mail: metryka.koronna@gmail.com   

 Metryka Koronna Królestwa Polskiego-Lehii        
 

XI 

rozwiązał Radę Regencyjną, a więc obalił Królestwo Polskie, i w sposób całkowicie bezprawny, 

bez najmniejszego wewnętrznego umocowania, powołał do życia Republikę Polską (zwaną 

dzisiaj II Rzeczpospolitą Polską), z obieralnym Prezydentem w miejsce Króla.  

W 1921 roku zostaje ustanowiona dla tej republiki, wzorowana na konstytucji francuskiej,  

masońska - jakobińska Konstytucja Marcowa, która nawiązywała do tego, co w międzyczasie 

wydarzyło się we Francji, od czasu rewolucji roku 1989, do której nawiązywał Naczelnik 

Tedeusz Kościuszko, podczas rewolucji polskiej (nazywanej w Polsce insurekcją) w latach 1794-

1795 (zamiast wyzwolenia jako Republika Polska, trzeci i ostateczny rozbiór królewskiej 

państwowości).   

Republika Polska, zwana II RP, przetrwała de facto do 1939 roku tj. do wybuchu II Wojny 

Światowej.  

Czy i kiedy została wygaszona? Trwają spory! 

 

W latach 1944-1945 sowieccy okupanci powołali do życia nowe marionetkowe państwo 

pod nazwą „Polska Rzeczpospolita Ludowa” pod protektoratem ZSRR.  

Po rozpadzie ZSRR, w latach 1989-1993 powołano do życia „III Rzeczpospolitą Polską” pod 

protektoratem USA (czytaj: amerykańskich Żydów vel Chazarów).  

 

Na przestrzeni 100 lat, masoni powołali do życia trzy „nowe” polskie byty państwowe ze 

swoimi „autorskimi” Konstytucjami, z których żadna nie nawiązywała do Konstytucji Królestwa 

Polskiego z XVIII wieku. Świadomie odcinano się od tradycji polskiej chrześcijańskiej monarchii 

lat 966-1795. Nie może, więc być mowy w sensie semantycznym, o odzyskaniu przez Polskę 

niepodległości w latach: 1918, 1945, 1989 ale o utworzeniu kolejnych państw 

polskopodobnych, na gruzach i tradycji chrześcijańskiej monarchii Królestwa Polskiego. 
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W roku 2016, a konkretnie w dniach 18-20 marca A.D.2016 Sejm Walny Konstytucyjny 

Elekcyjny, w Rydzynie na Zamku Leszczyńskich, formalnie (w rzeczywistości duchowej, nigdy 

ono nie umarło) wskrzesił (ocucił) chrześcijańskie Królestwo Polskie. 

 

W dniu 16 lipca A.D.2016 Sejm Walny Konstytucyjny Elekcyjny w Gdańsku Oliwie w klasztorze 

pocysterskim obrał jako Dynastię Panującą – Dom Panujący – Ród – Rodzinę: Leszczyńskich, 

w dziedzicznym Królestwie Polskim, i niżej podpisanego Wojciecha Edwarda Leszczyńskiego jako 

Króla Polski elekta oraz ślubną Jego żonę (ślub katolicki w roku 1982) Iwonę Leszczyńską jako 

Królową Polski elekt.  

 

W dniu 20 stycznia A.D.2020 w Płowcach Sejm Walny uznał ciągłość Królestwa Polskiego 

– sukcesję państwowości - na przestrzeni dziejów, łącząc się z chrześcijańskim Królestwem 

Lehii i jego chrześcijańskimi królami. Stąd dodano do nazwy Królestwa Polskiego słowo „Lehia” 

oraz do tytulatury Króla i Królowej słowo „Lehia”. Stąd Królestwo Polskie-Lehii oraz Król 

Polski-Lehii, Królowa Polski-Lehii. 

Król Polski Wojciech Edward I na tym Sejmie przyjął dodatkowe imię królewskie Leh XI, w 

nawiązaniu do lehickiego poprzednika Leha X Dzielnego (znanego jako Lestek, syn Ziemowita, 

dziadek Mieszka, pradziadek Bolesława Chrobrego), panującego w latach 896-921.  

 

Na przełomie XVIII/XIX wieku zaczęły powstawać monarchie konstytucyjne. Pierwszą tego 

typu monarchią na świecie, zostało chrześcijańskie Królestwo Polskie, opisane Konstytucjami 

Sejmu Walnego Konstytucyjnego lat 1788-1792, a szczególnie opisane Konstytucją z 3 maja 

1791 roku „Ustawa o Formie Rządu”. Stąd taka doniosłość tego aktu.  
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Królestwo Polskie rozpoczęło erę monarchii konstytucyjnych. 

 

Nawiązując Konstytucji Sejmu Czteroletniego lat 1788-1792 oraz do Projektu Konstytucji 

Państwa Polskiego z 28 lipca 1917 roku postanowiliśmy opracować poniższy Projekt 

Konstytucyi o ustroju Państwa Polskiego z 31 lipca A.D.2020 do przedłożenia go na Sejmie 

Walnym Konstytucyjnym w Gdańsku Oliwie, obradującym w dniach 2-3 sierpnia A.D.2020 

celem przyjęcia.  

 

Mamy ambicję rozpocząć powrót chrześcijańskich monarchii konstytucyjnych na Świecie. 

 

Uważamy, podobnie jak nasi przodkowie z czasów Pierwszego Sejmu Konstytucyjnego lat 

1788-1792, że poważne państwo, winno mieć nie jedną ale wiele Konstytucji 

komplementarnych wobec siebie, z czego trzy są najważniejsze:  

1. Konstytucja o Sejmikach Ziemskich (o Samorządzie). 

2. Konstytucja o Ustroju Państwa Polskiego (o Formie Rządu). 

3. Konstytucja o Sejmach Zwyczajnych i Nadzwyczajnych (Konstytucyjnych).  

 

W sytuacji Seymów Nadzwyczajnych Konstytucyjnych, potrzeba, Naszym zdaniem, jeszcze jednej 

Konstytucji:  

       4. Konstytucji o pokojowej transformacji ustrojowej (przekształcającej stary ustrój  

          w ustrój nowy, pożądany, określony kolejnym okresowym Sejmem Walnym 

          Konstytucyjnym).     

 

Być może, brak takiej Konstytucyi w roku 1791 spowodował Konfederację Targowicką 

(„starych”), która bała się nieznanego „nowego”.  
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Słuszne jest twierdzenie, że przyzwyczajenie jest drugą naturą człowieka. W polityce, a 

szczególnie w organizacji państwa, zmiany muszą być dokonywane z rozmysłem ale raczej 

skokowo niż ewolucyjnie, by z jednej strony zapewnić zaufanie do stabilności prawa w danym 

okresie, a z drugiej strony, by pozwolić na zmiany w sposób przewidywalny i pokojowy.  

Nie da się spokojnie żyć w ciągle remontowanym domu! 

Podobnie, nie można ciągle remontować Gmachu Rzeczypospolitej.   

Nieremontowany gmach, wcześniej, czy później zawali się!   

Podobnie, co 25 lat, powinniśmy dokonywać generalnego remontu Gmachu Rzeczypospolitej.  

 

Obywatele – Poddani muszą mieć gwarancję, że przez 25 lat będą żyć w Państwie 

przewidywalnym i stabilnym, tak ustrojowo, jak prawnie i podatkowo.  

 

Na przykład akt przyjęcia lub odrzucenia Konwencji Istambulskiej, czy akt wstąpienia lub nie 

do Unii Europejskiej, czy akt sprowadzenia wojsk obcych do Polski, musiałyby poczekać na 

najbliższy Sejm Walny Konstytucyjny, zwoływany, co 25 lat. 

Dlatego obecny Sejm Walny Konstytucyjny wypowiada się raczej w kwestiach fundamentalnych. 

 

Niezwłocznie, po uchwaleniu Konstytucji wskrzeszającej Królestwo Polskie z 18 marca A.D.2016 

podjętej na Sejmie Walnym Konstytucyjnym w Rydzynie na Zamku Leszczyńskich, jak niżej:  

 

KONSTYTUCYA 

2016.03.18/02 

Sesja I 

RYDZYNA 
 

Powołanie – wskrzeszenie Królestwa Polskiego. 
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tenże Sejm Walny Konstytucyjny uchwalił poniższą Konstytucyę o wartościach. O metodyce 

prawodawczej. O dorobku Sejmu Czteroletniego lat 1788-1792.    

 

KONSTYTUCYA 

2016.03.20/03/05 

Sejm Walny Konstytucyjny 

Sesja I 

RYDZYNA 

„O WARTOŚCIACH.  

O METODYCE PRAWODAWCZEJ. 

O DOROBKU SEJMU CZTEROLETNIEGO LAT 1788-1792”  
 

1. Sejm Walny Konstytucyjny określa system wartości obowiązujący w Najjaśniejszej 

Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego jako system oparty na cywilizacji naszych 

przodków, a konkretnie cywilizacji wenedyjsko [słowiańsko] – grecko – łacińskiej oraz 

opartej na wierze naszych przodków, czyli na wierze chrześcijańskiej, katolickiej 

wypływającej z nauczania Jezusa Chrystusa jako filozofa i jako Boga, potwierdzając 

jednocześnie ogłoszenie Jezusa Chrystusa Królem Wszechświata i Królem Polski i 

jednocześnie Patronem Sejmu Walnego Konstytucyjnego Konfederacji Generalnej 

Rydzyńskiej Królestwa Polskiego A.D. 2016.  

2. Chcemy aby wszystkie Konstytucye od tej pory opierały się na niniejszej Konstytucyi, a 

które w sensie praw stanowionych powinny nawiązywać do Uchwał i Konstytucyi 

naszych przodków, szczególnie naszych Królów, a szczególnie przywileju cerekwicko-

nieszawskiego z 1454 roku, który stanowił, że od tej pory Król nie będzie stanowił 
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żadnych praw bez zgody Sejmików Ziemskich, z jednoczesnym uwzględnieniem dorobku 

prawodawczego naszych przodków zapisanych w Volumina Legum.  

3. Szczególnie w naszych pracach prawodawczych winniśmy odwoływać się do dziedzictwa 

(dorobku) konstytucyjnego i ducha prawodawczego Sejmu Czteroletniego lat 1788-1792, 

poprzez sukcesywne nowelizowanie uchwalonych wówczas Konstytucyi i poprzez 

uchwalanie innych spójnych z nimi kolejnych Konstytucyi.        

 

W dniu 25 kwietnia A.D.2018 w Gdańsku Oliwie, Sejm Walny Konstytucyjny uchwalił 

„Konstytucyę o pokojowej transformacji III RP w Królestwo Polskie”.      

 

KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      

(((ppprrrooojjjeeekkkttt   nnnooowwweeellliiizzzaaacccjjjiii)))   

O pokojowej transformacji „III RP”  

w Królestwo Polskie-Lehii 

z 16 listopada A.D.2021 

Gdańsk Oliwa 

nowelizujące Konstytucyę  

z 25 kwietnia A.D.2018 

Gdańsk-Oliwa 

 

Preambuła 
WYZWANIEM NARODU POLSKIEGO  

JEST JAK NAJSZYBSZE ZORGANIZOWANIE SIĘ NA POWRÓT  

POPRZEZ POKOJOWĄ TRANSFORMACJĘ  

W PAŃSTWO  

„NAJJAŚNIEJSZA RZECZPOSPOLITA KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII” 
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Proponowany sposób pokojowej transformacji „III RP” w Królestwo Polskie-Lehii:    

❖ Królestwo Polskie-Lehii proponuje w obecny system ustrojowy „III RP” wpleść system ustrojowy 

Królestwa Polskiego-Lehii jako ustrój historyczny i właściwy dla Polski i Polaków. 

❖ Królestwo Polskie-Lehii proponuje w schemat ustrojowy „III RP” wprowadzić następujące organy 

Królestwa Polskiego-Lehii:  

1. Dziedziczny Król Polski nad Prezydentem [i V-ce Prezydentem] „III RP”. 

2. Kanclerz Wielki Koronny nad Premierem „III RP”, w celu dążenia do unifikacji 

Urzędu Prezydenta, V-ce Prezydenta oraz Premiera w Urząd Kanclerza Wielkiego 

Koronnego z czterema – sześcioma Ministrami Większymi. Pojawi się Urząd Ministra 

Mniejszego lub Podministra dla obecnych Ministrów resortowych.  

3. Hetman Wielki Koronny – obronność koronna. 

4. Hetman Wielki Polny – obronność terytorialna. 

5. Mincmistrz Wielki Koronny – emisja pieniądza. 

6. Rachmistrz Wielki Koronny – rachunkowość i sprawozdawczość. 

7. Statystyk Wielki Koronny – rzetelna statystyka.  

8. Demograf Wielki Koronny – dbałość o rodzinę, repatriację i imigrację, zapobieganie 

emigracji. 

9. Podskarbi Wielki Koronny – Skarb Królestwa Polskiego-Lehii.  

10. „Trybunał Racji Stanu Królestwa Polskiego-Lehii i Interesu Narodowego” zamiast 

Trybunału Konstytucyjnego. Prawo stanowione jest sprawdzane, nie tyle pod kątem 

konstytucyjności ale przede wszystkim pod kątem Racji Stanu Królestwa Polskiego-

Lehii oraz Interesu Narodu Polskiego.   

11. „Trybunał Wielki Koronny Administracyjny”. 

12. „Trybunał Wielki Koronny Unijny” (chodzi o potencjalne Unie z innymi państwami w 

ramach Korony Królestwa Polskiego – Małej i Wielkiej Lehii) w Lublinie.  

13. W dniu 30 października A.D.2021 Rada Królewska proklamowała powstanie 

„Trybunału Sprawiedliwości Unii Słowiańskiej”. 

14. „Trybunał Wielki Koronny Skarbowy” w Radomiu.  

15. „Trybunał Wielki Koronny” w Piotrkowie (Trybunalskim). Instancja kasacyjna. 
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16. W okresie przejściowym „synchronizacji ustrojowej”: dwuizbowy Sejm Walny – 

Parlament Królewski Ziemski, usytuowany nad obecnym Sejmem i Senatem „III RP” 

(w fazie wygaszania), kształtujący doktryny oraz ratyfikujący prawo stanowione w 

Sejmie i Senacie „III RP” [m.in. zgodność prawa stanowionego z poszczególnymi 

Doktrynami].  

17. Sejm Walny składa się z dwu Izb: Izby Poselskiej oraz Izby Senatorskiej. Nad pracami 

Sejmu Walnego czuwa Król. 

18. Izba Poselska składa się z Posłów delegowanych, po jednym, z każdego Powiatu 

Ziemskiego oraz, po dwóch, z Powiatów Grodowych (Miast na prawach Powiatu), 

wyłanianych z grona Radnych Powiatowych w głosowaniu jawnym większością 75% 

głosów (diety Posłów pokrywa w 50% Powiat a w 50% budżet centralny). W skład 

Izby Poselskiej wchodzi również 9 Posłów Polonijnych oraz 5 Posłów królewskich 

wchodzących w skład Prezydium Sejmowego z Marszałkiem Sejmu Walnego (tak Izby 

Poselskiej jak Izby Senatorskiej) na czele. Logiczne, że Król zatwierdza Marszałka 

Sejmu Walnego (Izby Poselskiej i Senatorskiej), by Sejm Walny nie anarchizował się 

antykrólewsko. 

19. Sejmiki Wojewódzkie składają się z Radnych Sejmikowych wyłanianych, po jednym, z 

każdego Powiatu Ziemskiego oraz, po dwóch, z Powiatów Grodowych (Miast na 

prawach Powiatu), wyłanianych z grona Radnych Powiatowych w głosowaniu jawnym 

większością 75% głosów (diety Posłów pokrywa w 50% Powiat a w 50% budżet 

wojewódzki). Radny Wojewódzki nie może być jednocześnie Posłem do Izby Poselskiej 

ale może być Senatorem.    

20. Senat składa się z Senatorów wyłanianych, po trzech, przez Sejmiki Wojewódzkie; 16 

x 3 = 48 Senatorów Ziemskich. 26 Senatorów nominuje Król. 13 Senatorów 

nominuje Prezydent. 13 Senatorów nominuje V-ce Prezydent. Razem: 100 Senatorów. 

21. Senatorowie królewscy (26) tworzą Radę Senatu w czasie pokoju (organ doradczy 

Króla – Rada Królewska), oraz Nadzw. Radę Senatu, zastępującą obrady Sejmu 

Walnego, w sytuacji, gdy obrady Sejmu Walnego są niemożliwe lub utrudnione 

(wojna, pandemia, etc.).  
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22. Podstawowym organem administracji terenowej Królestwa Polskiego jest Powiat ze 

Starostą Powiatowym, nominowanym przez Króla spośród osób zaproponowanych 

przez Sejmik Powiatowy (Radnych Powiatowych). 

23. Pomiędzy Powiatem a Województwem może być utworzony szczebel pośredni: 

„Prowincja” lub „Ziemia” (dotyczy to województw składających się z historycznych 

województw mniejszych np. w Wielkopolsce: Ziemia Kaliska, Ziemia Leszczyńska, itp.). 

Taką „Ziemią” – „Prowincją” zawiaduje Podwojewoda, Nadstarosta lub Starosta 

Prowincji, nominowany przez Króla, spośród osób zaproponowanych przez Sejmik 

Prowincjonalny. 

24. Województwem zawiaduje Wojewoda wskazywany przez Króla spośród osób 

zaproponowanych przez Sejmik Wojewódzki. 

25. Uposażenie Króla poprzez wyznaczenie tzw. królewszczyzn aby Skarb Królewski nie 

zależał od dobrej woli Sejmów. [Wyodrębnienie Skarbu Królewskiego ze Skarbu 

Królestwa]. 

26. Zwrot Pałacu Leszczyńskich (obecny Urząd Miasta Warszawy) jako prywatna siedziba 

Rodu Leszczyńskich, Wilanowa (dawnej Milanów) jako rezydencji podmiejskiej 

(sfinansowanej nota bene przez Leszczyńskich), Pałacu Leszczyńskich w Baranowie 

Sandomierskim, Zamku Leszczyńskich Gołuchowie i Rydzynie na rzecz Króla Polski 

Leha XI Wojciecha Edwarda I z Dynastii Leszczyńskich.  

27. Budowa okazałej niedynastycznej Rezydencji królewskiej – Zamku Królewskiego w 

Kruszwicy na Kujawach – stała siedziba Króla i Rodziny Królewskiej. 

28. Budowa – odbudowa Zamków w każdym Mieście Wojewódzkim i Stolicy Prowincji.  

29. Dzieci królewskie obejmują określoną Ziemię w Zarząd i Oprawę, ucząc się rządzenia 

począwszy od Urzędu Starosty Powiatowego lub Starosty Prowincjonalnego. 

30. Zwrot na rzecz Królestwa Polskiego wszystkich Zamków Królewskich: szczególnie w 

Warszawie, Krakowie (Wawel), Niepołomicach, Kruszwicy, Łęczycy i innych.    

31. Wspólne (początkowo) obrady Sejmu Walnego (Doktryny i Nadzór) oraz Sejmu i 

Senatu w budynku Sejmu na ul. Wiejskiej. Docelowo budowa Parlamentu Królestwa 

Polskiego-Lehii - Sejmu Walnego w Kole (Wielkopolska). 
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Powyższa propozycja zmienia diametralnie ustrój Państwa Polskiego z republiki masońskiej „III RP”, 

budującej cywilizację masońską, w Najjaśniejszą Rzeczpospolitą Królestwa Polskiego-Lehii, budującą cywilizację 

„Christianitas”. 

  

Idea Sejmów Walnych Konstytucyjnych, okresowo zwoływanych, co 25 lat, była taka, by 

kolejne pokolenia Polaków nie czekały na zmiany rewolucyjne (gwałtowne, z bratobójczymi 

walkami „starych” i „nowych”) ale w sposób rozumny, te naturalne pokoleniowe i 

cywilizacyjne zmiany, przeprowadzało kolejne pokolenie w sposób konstytucyjny (legalistyczny). 

By była zachowana PEŁNA CIĄGŁOŚĆ-SUKCESJA PAŃSTWA, a nie, aby co kilkadziesiąt lat, 

tworzone były kolejne byty państwowe.  

 

Obecne Państwo Polskie nazywane „III RP” ma podobny wiek jak Państwo Białoruś czy 

Ukraina, co jest policzkiem dla naszych przodków, a szczególnie dla tych, co przelewali krew 

na Kresach Wschodnich za czasów Chodkiewicza, Żółkiewskiego i innych.       

  

W monarchiach dziedzicznych, rzeczy biegły w sposób naturalny, bo Syn królewski (rzadziej 

córka), już jako Król, był[a] naturalnym przedstawicielem kolejnego pokolenia Poddanych. Syn 

Króla w sposób naturalny reprezentował swoje pokolenie.   

 

Przypomnijmy sobie, że w czasach królów elekcyjnych, Stanisław Leszczyński był obrany 

Królem Polski w 1704 roku mając 26 lat, jako gwarant reprezentacji nowego pokolenia. 

Podobnie, Stanisław August Poniatowski, mający podczas elekcji w 1764 roku 32 lata, 

gwarantował rządy młodego pokolenia.  
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Oczywiście taka sytuacja młodych, niedynastycznych Królów tzn., bez naturalnych poprzedników 

- swoich Ojców, ma również swoje wady. Dziedziczność królów powoduje ciągłość dynastyczną 

ale też ciągłość pokoleniową.     

 

W przypadku zastosowania w praktyce Konstytucyi o Seymach Konstytucyjnych z 13 maja 

A.D.1791, zwoływanych co 25 lat, został zwołany przez Sejm Walny Zwyczajny w dniu 19 

grudnia A.D.2015 w Starym Wiśniczu, Sejm Walny Konstytucyjny, począwszy od 2016 roku, na 

który to rok, nota bene, Opatrznościowo przypadał kolejny konstytucyjny obligatoryjny rok 

zwołania Seymu Walnego Konstytucyjnego (rok 1791 + (9 x 25 lat) = 2016).  

Tym samym od roku 2016 Sejm Walny obraduje w formule Seymu Konstytucyjnego, który 

może dla pokolenia 2016-2050 (planowane zamknięcie tegoż Sejmu w roku 2025) określić 

ramy prawno ustrojowe konstytucyjnego Państwa. 

 

Stąd, jedną z pierwszych Konstytucyi Sejmu Walnego Konstytucyjnego zwołanego w dniach 18-

20 marca A.D.2016 do Rydzyny na Zamek Leszczyńskich była Konstytucja z 18 marca 

A.D.2016 o wskrzeszeniu Królestwa Polskiego. 

 

Nie zakładaliśmy Państwa Polskiego – Królestwa Polskiego, jak to zrobiła II Rzeczpospolita 

tzn. poprzez zamach stanu Józefa Piłsudskiego na Radę Regencyjną (jej rozwiązanie czy 

samorozwiązanie, do czego nikt nie miał prawa) i bezprawną proklamację poprzez telegramy 

do państw ościennych, że jednoosobowo Józef Piłsudski powołał do życia Republikę Polską.  

W podobny sposób proklamowała Państwo Polskie nazywane PRL „komuna” poprzez Manifest 

Lipcowy z 22 lipca 1944 roku. 

Obecne Państwo Polskie nazywane III RP powstało przy „okrągłym stole” przy którym zasiedli 

komuniści – uzurpatorzy oraz „koncesjonowana opozycja” – de facto „wyselekcjonowani przez 
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Czesława Kiszczaka - Ministra Spraw Wewnętrznych PRL, przedstawiciele „Polaków”, a de facto 

agenci Czesława Kiszczaka. 

Stara Rzymska paremia (doktryna prawna) mówi, że nie można dać komuś więcej praw niż 

samemu się posiada.  

SKONCENTRUJMY SIĘ NA TYM PROBLEMIE W RAMACH DOCIEKAŃ CZY III RZECZPOSPOLITA 

POLSKA JEST PAŃSTWEM LEGALNYM CZY POZORNYM (powstałym w wyniku czynności pozornej), 
 

Z Wikipedii: https://pl.wikipedia.org/wiki/Nemo_plus_iuris  

Nemo plus iuris in alium transferre potest quam ipse habet (łac.) – paremia prawnicza, oznaczająca: nikt 
nie może przenieść na drugą osobę więcej praw, aniżeli sam posiada. Zasada ta wywodzi się z prawa 
spadkowego. 

Zgodnie z tą zasadą zbywający prawo własności bądź dysponujący innym prawem zbywalnym nie może 

rozporządzić swoim prawem w szerszym zakresie, niż jemu samemu przysługuje (i tak np. licencjobiorca nie 

może zbyć autorskich praw majątkowych do utworu, dzierżawca nie może przenieść własności przedmiotu 

dzierżawy itd.). 

W obowiązującym prawie polskim zasada ta doznaje licznych wyjątków [np.]: 

❖ nabycie rzeczy ruchomej od nieuprawnionego (na zasadach określonych w art. 169 KC) 

❖ nabycie patentu od nieuprawnionego (art. 75 w zw. z art. 74 prawa własności przemysłowej) 

 

Naszym zdaniem PRL, jako nielegalny byt ustrojowy o cechach kolonii, nie mógł przekazać 

władzy innej niż kolonialna. 

 

Taka sytuacja tzn. kolejnego państwa satelitarnego jest dla Polaków nie do przyjęcia!  
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Po przyjęciu przez Sejm Walny Konstytucyjny i Króla poniższej „Konstytucji o ustroju 

Państwa Polskiego, zdefiniuje (określi) ona w sposób formalny (na swój sposób proklamuje), 

obecną de facto „chrześcijańską monarchię Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-

Lehii”, w de jure „chrześcijańską monarchię Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-

Lehii”.  

 

Nie wyskakujemy jak „filip z konopii”. 

 

Już w Orędziu Noworocznym z 31 grudnia A.D.2017 (vide: www.metrykakoronna.org.pl) 

podaliśmy szkic Ustroju Politycznego Królestwa Polskiego, jak niżej:   

 

USTRÓJ POLITYCZNY KRÓLESTWA POLSKIEGO 
BÓG 

CYWILIZACJA BOŻA - „CHRISTIANITAS” 

CHRZEŚCIJAŃSKI KRÓL POLSKI-LEHII 

RADA STANU KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII 

RADA KRÓLEWSKA  
RADA POKOJU – RADA WOJENNA – RADA BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO  

SEJM WALNY 
Senat - Senatorowie 

Izba Poselska – Posłowie Ziemscy obrani na Sejmikach Ziemskich 

SEJMIKI ZIEMSKIE 
Generalne 

Wojewódzkie 

Prowincjonalne 

Powiatowe Ziemskie 

Powiatowe Grodzkie 
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Gminne 

Wiece wiejskie 
 

 

 

USTRÓJ POLITYCZNY „III RP” 
ŚWIATOWA MASONERIA 

(syjoniści, judaiści, islamiści, protestanci, heretycy, ateiści) 

CYWILIZACJA SZATANA - DEMO(N)KRACJA 

SZEFOWIE PARTII – masoni?  

PREZYDENT - mason?   

SEJM 
Izba Poselska – Posłowie, partyjni funkcjonariusze – masoni? 

 fasadowe wybory parlamentarne 

SENAT 
Senatorowie – partyjni funkcjonariusze – masoni? 

fasadowe wybory parlamentarne 

Sejmiki Wojewódzkie 
Radni Sejmikowi – partyjni funkcjonariusze (w większości) 

fasadowe wybory samorządowe 

Radni w Powiecie, Miastach i Gminach 
fasadowe wybory samorządowe 

Zebrania Wiejskie 
 

Przedstawiamy poniżej Projekt Konstytucyi o Ustroju Państwa Polskiego. 

 

 

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
mailto:metryka.koronna@gmail.com
https://www.youtube.com/channel/UC9HCl8LCl0sBYU_znZ7amow
https://www.youtube.com/channel/UC9HCl8LCl0sBYU_znZ7amow


 

 
 

 

 

 
Projekt nowelizacji Konstytucji o Transformacji Ustrojowej oraz nowelizacji Konstytucji o Ustroju Państwa Polskiego-Lehii   

z dnia 16 listopada A.D.2021  
  www.metrykakoronna.org.pl e-mail: metryka.koronna@gmail.com   

 Metryka Koronna Królestwa Polskiego-Lehii        
 

XXV 

 

KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      

(((ppprrrooojjjeeekkkttt   nnnooowwweeellliiizzzaaacccjjjiii)))   

o ustroju Państwa Polskiego 
(o Formie Rządu)  
z 3 sierpnia A.D.2020 

Gdańsk-Oliwa 
z 16 listopada A.D.2021 

 

Tekst Jednolity 

 

PREAMBUŁA 

W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Świętej Jedynego.  

 

Uznając, że Przodkowie nasi, na Sejmie Walnym Czteroletnim lat 1788-1792 rozpoczęli budowę pierwszej na 

świecie chrześcijańskiej monarchii konstytucyjnej; nawiązując do ich dorobku, przede wszystkim do uznanej 

za świętą Konstytucji z 3 maja 1791 roku (o Formie Rządu) oraz do dorobku Komisji Sejmowo-

Konstytucyjnej Tymczasowej Rady Stanu przedkładającej Projekt Konstytucji Państwa Polskiego z 28 lipca 

1917 roku, postanowiliśmy, w obliczu pojawiających się aktualnych tj. A.D.2021 zagrożeń dla państwowości 

polskiej, wyciągając wnioski z historii naszej polsko-lehickiej państwowości, ceniąc sobie ponad życie, 

zorganizowanie się w chrześcijańską monarchię konstytucyjną; chcąc zabezpieczyć spokojny byt przyszłych 

pokoleń Polaków-Lehitów w wolności i niepodległości; widząc konieczność dokonania zmian w Konstytucyi z 

3 maja 1791 roku, co było profetycznie dozwolone w Preamule tejże, po upływie co najmniej 25 lat od jej 

uchwalenia, a ponieważ upłynął ten okres już 9-krotnie; a konkretnie upłynęło 230 lat od jej uchwalenia; 

zachowując formę Sejmu Walnego Konstytucyjnego, zwołanego w tym trybie, począwszy od roku 2016, na 
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poszczególne Sesje, a zlimitowanym w dniu 20 stycznia A.D.2020 do roku 2024-25, postanowiliśmy w 

obliczu pojawiających się zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych, nie zwlekać dalej z jej sporządzeniem i 

uchwaleniem niniejszej Konstytucyi, licząc, że w obecnym stanie ducha nie jesteśmy już nic doskonalszego 

uchwalić, a jednocześnie pozwalając na niewielkie zmiany podczas ratyfikacji wszystkich uchwalonych 

Konstytucyi obecnego Sejmu Walnego Konstytucyjnego na jego zakończenie w roku 2024-25, a następnie 

zezwalając na zmiany dopiero po upływie co najmniej 25 lat od ich uchwalenia (około roku 2050), dając 

każdemu pokoleniu (jak to uczynili nasi zacni przodkowie w roku 1791), prawo dokonywania niezbędnych, 

pokoleniowych zmian, by Gmach Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii nie zawalił się, nie 

będąc od dawna remontowanym, uchwalamy na Chwałę Bożą i wiecznej rzeczy Pamiątkę, co następuje.  

                        

Art. I 

DOTYCHCZASOWY DOROBEK KONSTYTUCYJNY - USTROJOWY 

 
1. W dniu 18 kwietnia A.D.2016 przyjęliśmy na Sejmie Walnym Konstytucyjnym w Rydzynie 

Konstytucyę o wskrzeszeniu Królestwa Polskiego.  

2. W dniu 20 marca A.D.2016 przyjęliśmy na Sejmie Walnym Konstytucyjnym w Rydzynie, Konstytucyę 

o wartościach, o metodyce prawodawczej, o dorobku Sejmu Czteroletniego lat 1788-1792.   

3. W dniu 16 lipca A.D.2016 obraliśmy na Sejmie Walnym Konstytucyjnym w Gdańsku Oliwie 

dziedzicznego Króla Polski elekta - Wojciecha Edwarda Leszczyńskiego, jako Wojciecha Edwarda I 

elekta i Królową Polski Iwonę Leszczyńską jako Iwonę Leszczyńską Królową Polski elekt.  

4. W dniu 25 kwietnia A.D.2018 na Sejmie Walnym Konstytucyjnym w Gdańsku Oliwie przyjęliśmy   

    „Konstytucyę o pokojowej transformacji III RP w Królestwo Polskie”.  

5. W dniu 20 stycznia A.D.2020 na Sejmie Walnym Konstytucyjnym w Płowcach przyjęliśmy 

Konstytucyę Płowiecką Zjednoczeniową.  

6. Konstytucya o inkorporacji terytoriów i państw: II RP, PRL, III RP z 23 maja A.D.2020 

7. W dniu 24 czerwca A.D.2020 na Sejmie Walnym Konstytucyjnym w Parczewie przyjęliśmy 

Konstytucyę o przyjęciu wszystkich Postanowień Soboru Trydenckiego lat 1545-1563, przychylając się 

do Decyzji Króla Zygmunta II Augusta i ówczesnego Senatu, podczas Sejmu Walnego w Parczewie 

A.D.1564; jednocześnie odrzucając w całości Postanowienia II Soboru Watykańskiego lat 1962-1965. 
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8. W dniu 3 sierpnia A.D.2020 przyjęliśmy na Sejmie Walnym Konstytucyjnym I Projekt Konstytucyi o 

Ustroju Państwa Polskiego-Lehii.  

9. W dniu 12 grudnia A.D.2020 roku przyjęliśmy „Akt Inkorporacji Sambii i Połabia”. 

10. W dniu 24 marca A.D.2021 znowelizowany 6 kwietnia A.D.2021 oraz 22 czerwca A.D.2021  

wydaliśmy Edykt królewski „O organizacji Ziem Sejmikowych w Koronie Królestwa Polskiego-Lehii”. 

11. W dniu 6 września A.D.2021 wydaliśmy „Edykt Samorządowy – Ordynacja Wyborcza”.  

 

 Art. II 

USTRÓJ PAŃSTWA POLSKIEGO 

 
1. Państwo Polskie jest dziedziczną, patriarchalną monarchią konstytucyjną, trwale połączoną z 

oddolną demokracją sejmikową osób szlachetnych, pod panowaniem Króla Polski-Lehii - Leha XI 

Wojciecha Edwarda I - z lehicko-polskiej Dynastii Panującej – Domu Panującego Leszczyńskich oraz 

Królowej Polski-Lehii - Iwony Marii Leszczyńskiej - z lehicko-polskiej Dynastii Panującej – Domu 

Panującego Leszczyńskich. 

2. Król i Królowa panują w ścisłej współpracy z: 

❖ Marszałkiem Sejmu Walnego. 

❖ Kanclerzem Wielkim Koronnym. 

❖ Podskarbim Wielkim Koronnym. 

❖ Mincmistrzem Wielkim Koronnym. 

❖ Hetmanem Wielkim Koronnym. 

3. Reprezentantem Króla i Majestatu Królewskiego jest Marszałek Wielki Koronny (mężczyzna). 

4. Reprezentantem Królowej i Majestatu Królewskiego jest Szambelan Wielki Koronny (kobieta). 

Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego-Lehii oparta jest na następującej hierarchii praw:  

❖ Cywilizacji Słowiańskiej Christianitas. 

❖ Prawie Bożym, wyrażonym w nauczaniu Jezusa Chrystusa.  

❖ Prawie Naturalnym.   

❖ Tradycji i Zwyczaju Przodków.  

❖ Prawie Stanowionym Kardynalnym – Konstytucyach Sejmu Walnego. 

❖ Prawach, niższej rangi, w tym na Ustawach.  

http://www.metrykakoronna.org.pl/
mailto:metryka.koronna@gmail.com
https://www.youtube.com/channel/UC9HCl8LCl0sBYU_znZ7amow
https://www.youtube.com/channel/UC9HCl8LCl0sBYU_znZ7amow


 

 
 

 

 

 
Projekt nowelizacji Konstytucji o Transformacji Ustrojowej oraz nowelizacji Konstytucji o Ustroju Państwa Polskiego-Lehii   

z dnia 16 listopada A.D.2021  
  www.metrykakoronna.org.pl e-mail: metryka.koronna@gmail.com   

 Metryka Koronna Królestwa Polskiego-Lehii        
 

XXVIII 

2. Król i Senat są organami monarchii. 

3. Senat złożony jest z najzacniejszych, najszlachetniejszych Polaków-Lehitów.  

4. Sejmiki Grodzkie i Ziemskie oraz Sejm Walny są organami demokracji osób szlachetnych. 

5. Sejmiki Grodzkie i Ziemskie oraz Sejm Walny są oparte na szlachetnych Polakach-Lehitach.   

 

Art. III 

NAZWA PAŃSTWA POLSKIEGO 
 

1. Państwo Polskie nosi nazwę „Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego-Lehii”.  

2. Mogą być używane skróty: 

❖ Rzeczpospolita, 

❖ Najjaśniejsza Rzeczpospolita, 

❖ Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego 

❖ Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego-Lehii 

❖ Królestwo Polskie, 

❖ Królestwo Lehii 

3. Mogą być używane rozszerzenia: 

❖ Korona Królestwa Polskiego-Lehii 

❖ Korona Królestwa Polskiego 

❖ Korona Królestwa Lehii 

Art. IV 

IMIONA KRÓLEWSKIE 

 
1. Król, Królowa oraz dzieci królewskie mogą przyjmować oficjalne imiona królewskie, różniące się od imion  

   chrzcielnych, za zgodą Sejmu Walnego.  

2. Preferowane są imiona królewskie zaświadczające o królewskiej sukcesji i/lub Dynastii. 

3. Sejm Walny zgadza się na oficjalne imię Króla: Leh XI Wojciech Edward I – Dom Leszczyńskich, Dynastia  

   Lehicka,. 

4. Sejm Walny zgadza się na oficjalne imię Królowej: Iwona Maria Leszczyńska – Dom Leszczyńskich,  
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   Dynastia Lehicka. 

 

 

Art. V 

SUKCESJA KRÓLEWSKA 

 
1. Król panuje, przy dobrym zdrowiu, do 75 roku życia, nie dłużej niż do 85 roku życia.  

2. Po ukończeniu przez Króla 75 lat, Sejm Walny okresowo, co dwa lata, określa możliwe dalsze panowanie 

Króla. 

3. Sukcesorem Króla jest najstarszy Syn i kolejni Synowie królewscy, w kolejności urodzenia od najstarszego.  

4. Królem, w sytuacjach wyjątkowych, może być Córka królewska po akceptacji Sejmu Walnego. 

5. Dzieci królewskie to: królewicze i królewny. 

6. Sukcesja królewska dokonuje się ipso facto w chwili śmierci króla, ciężkiej choroby króla (czasowo) lub  

   przejścia króla na emeryturę. 

6. Król i Królowa mają zabezpieczenie w postaci Oprawy Królewskiej, w przypadku emerytury króla (Król  

   Ojciec, Królowa Matka, Rodzice Królewscy). 

7. Królowa ma zabezpieczenie w postaci królewskiej Oprawy Wdowiej i/lub Wiana. W przypadku śmierci 

Króla, korzysta dożywotnio z tych Opraw, zachowując tytuł Królowa Matka (Babka, etc.) lub Królowa 

Wdowa.  

 

Art. VI 

KRĄG KULTUROWY. CYWILIZACJA. 

 

Słowiańskość. Chistianitas. Christianitatis. 

 

Art. VII 

ŹRÓDŁA PRAWA 
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1. Dobro Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii najwyższym prawem jest.  

2. Prawo Stanowione nie może być sprzeczne z Prawem Bożym i prawem naturalnym oraz z obyczajem  

   i tradycjami Narodu Polskiego-Lehickiego. 

3. Prawo Stanowione sprzeczne z Prawem Bożym i Prawem Naturalnym oraz z obyczajem i tradycjami  

   Narodu Polskiego-Lehickiego, z mocy niniejszej Konstytucyi jest nieważne (nieistniejące). 

   

Art. VIII 

PODZIAŁ WŁADZ 

 
1. Głównymi władzami Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii są: 

❖ Król i Królowa z dziećmi jako władza najwyższa - najwyższy autorytet w Państwie  

❖ Władza duchowna 

❖ Władza kulturowa 

❖ Władza wojskowa 

❖ Władza policyjna 

❖ Władza mennicza 

❖ Władza skarbowa 

❖ Władza bankowa - oszczędnościowa 

❖ Władza rządowa 

❖ Władza sądownicza 

❖ Władza medialna 

❖ Władza dyplomatyczna 

❖ Władza medyczna 

❖ Władza samorządowa 

 

Art. IX 

ORGANY WŁADZY KRÓLEWSKIEJ (monarcha) 

 
1. Król.  
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2. Marszałek Wielki Koronny. 

3. Podskarbi królewski.  

4. Rachmistrz królewski. 

5. Notariusz królewski. 

6. Lekarz królewski. 

7. Dwór Króla 

8. Dwór Królowej z Szambelanem. 

9. Dwór dzieci królewskich z Opiekunami (w przypadku małoletniości). 

10. Dwór Następcy Tronu.  

Art. X 

ORGANY WŁADZY CENTRALNEJ  

(monarchia) 
  

1. Kanclerz Wielki Koronny – Podkanclerz – Prezydent – V-ce Prezydent. 

2. Kancelaria Kanclerza Wielkiego Koronnego, Podkanclerza, Prezydenta, V-ce Prezydenta.  

3. Rada Stanu z Departamentem Stanu i Sekretarzem Stanu (polityka zagraniczna). 

4. Rada Bezpieczeństwa (Rada Wojenna, Rada Pokoju) z Szefem Rady Bezpieczeństwa. 

5. Rada Królewska. 

6. Rada Senatu. 

7. Senat. 

8. Hetman Wielki Koronny – obronność koronna. 

9. Hetman Wielki Polny – obronność terytorialna. 

10. Mincmistrz Wielki Koronny – emisja pieniądza. 

11. Rachmistrz Wielki Koronny – rachunkowość i sprawozdawczość. 

12. Statystyk Wielki Koronny – rzetelna statystyka.  

13. Demograf Wielki Koronny – dbałość o rodzinę, repatriację i imigrację. 

14. Podskarbi Wielki Koronny – Skarb Królestwa Polskiego.  

15. Lekarz Wielki Koronny –  sprawa zdrowia społecznego.  

16. Sanitariusz Wielki Koronny – sprawa bezpieczeństwa zdrowotnego. 
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17. Trybunał Stanu Królestwa Polskiego-Lehii zamiast Trybunału Konstytucyjnego. Ustawy są sprawdzane nie 

pod kątem konstytucyjności ale pod kątem Racji Stanu Królestwa Polskiego-Lehii i interesu Narodu 

Polskiego.   

18. Trybunał Wielki Koronny w Piotrkowie. 

19. Trybunał Unijny (chodzi o potencjalne Unie z innymi państwami w ramach Korony Królestwa Polskiego-

Lehii) w Lublinie.  

20. Trybunał Wielki Koronny Skarbowy w Radomiu.  

 

Art. XI 

SEJM WALNY 
 

1. W okresie przejściowym tzn. „synchronizacji ustrojowej”: Sejm i Senat III RP – Parlament „III RP” 

    winien być przekształcony w parlament królewski tj. dwuizbowy Sejm Walny, składający się z Izby  

    Poselskiej oraz Izby Senatorskiej. 

2. Izba Poselska Sejmu Walnego jest złożona z Posłów Ziemskich i Grodowych, obranych z grona 

Radnych Powiatowych, po jednym, z Powiatu Ziemskiego oraz, po dwóch, z Powiatu Grodowego, 

powiększona o 9 Posłów Polonijnych oraz 5 Posłów królewskich wchodzących w skład Prezydium 

Sejmu. 

3. Izba Senatorska Sejmu Walnego jest złożona Radnych Sejmiku Wojewódzkiego, po trzech z każdego 

Sejmiku Wojewódzkiego, powiększony o 26 przedstawicieli Króla, 13 przedstawiciela Prezydenta oraz 

13 przedstawicieli V-ce Prezydenta.  

4. Docelowo - dwuizbowy Sejm Walny w Kole.   

5. Podstawowym organem administracji terenowej Królestwa Polskiego jest Powiat ze Starostą 

nominowanym przez Króla spośród osób zaproponowanych przez Sejmik Powiatowy.  

6. Sejmiki Ziemskie Powiatowe wysyłają Deputatów na Sejmiki szczebla wyższego oraz docelowo 

bezpośrednio lub pośrednio na Sejm Walny.  

7. Województwem zawiaduje Wojewoda wskazywany przez Króla spośród osób zaproponowanych przez 

Sejmik Wojewódzki. 
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8. Pomiędzy Województwem a Powiatem może istnieć szczebel Prowincji ze Starostą Prowincji lub 

Podwojewodą wskazywanym przez Króla, spośród osób zaproponowanych przez Sejmik 

Prowincjonalny.  

9. Biskupów nominuje Król spośród kilku kandydatów przedstawionych przez Kapituły. 

 

Art. XII 

UPOSAŻENIE KRÓLA I URZĘDNIKÓW 
 

1. Sprawa uposażenia Króla poprzez wyznaczenie tzw. królewszczyzn aby budżet Króla nie zależał od dobrej 

woli Sejmów.  

2. Zwrot Pałacu Leszczyńskich (obecny Urząd Miasta Warszawy) jako prywatna siedziba rodu Leszczyńskich, 

Wilanowa (dawnej Milanów) jako rezydencji podmiejskiej (sfinansowanej nota bene przez Leszczyńskich), 

Pałacu Leszczyńskich w Baranowie Sandomierskim, Zamku Leszczyńskich Gołuchowie i Rydzynie na rzecz 

Króla Polski Leha XI Wojciecha Edwarda I i Dynastii Leszczyńskich.  

3. Zwrot na rzecz Królestwa Polskiego Zamków Królewskich: w Warszawie, Krakowie (Wawel), Niepołomicach, 

Kruszwicy, Łęczycy i innych.    

4. Sprawa uposażenia urzędu Kanclerza Wielkiego Koronnego.  

5. Sprawa uposażenia Podskarbiego Wielkiego Koronnego. 

 

Art. XIII 

SIEDZIBA SEJMU WALNEGO 
 

Wspólne (początkowo) obrady Parlamentu Niższego i Wyższego w budynku Sejmu na Wiejskiej. Docelowo 

budowa Parlamentu Królewskiego w Kole (Wielkopolska). 

 

  Art. XIV 

ORGANY WŁADZY SAMORZĄDOWEJ  

(demokracja) 
1. Izba Poselska - Marszałek. 
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2. Sejmik Wojewódzki – Marszałek.  

3. Wojewoda. 

4. Sejmik Prowincjonalny – Marszałek. 

5. Podwojewoda, Nadstarosta. 

6. Sejmik Powiatowy – Marszałek. 

7. Starosta Generalny, Prowincjonalny, Powiatowy. 

8. Sejmik Grodzki – Marszałek.  

9. Kasztelan. 

11. Sejmik Gminny – Marszałek. 

12. Burmistrz, Wójt. 

13. Wiec Wiejski – Sołtys. 

 

Art. XV 

POLITYKA MIĘDZYNARODOWA 

 
Neutralność. Symetryzm. Równowaga sił. Legitymizm. Pokój. 

 

Art. XVI 

PRZEPISY PRZEJŚCIOWE 

 

1. W sytuacji inkorporacji danego Terenu wraz z administracją potrzebny jest okres przejściowy.  

2. W sytuacji rozdrobnienia państwowości na danym terenie należy dążyć do jej scalenia. 

3. Konstytucya o inkorporacji: II Rzeczpospolitej Polskiej, PRL, III RP z 23 maja A.D.2020  

   wymusza następujące działania: 

3.1. Przyjęcie Konstytucyi o ustroju Państwa Polskiego z 31 lipca A.D.2020 

3.2. Scalenie bytów państwowych: II RP, PRL, III RP jako Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa 

Polskiego-Lehii. 

3.3. Unifikacja władzy naczelnej dla scalonych bytów z pkt. 3.2.  

3.4. Nominacja Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii na czas  
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    określony, z przyjętymi wcześniej Pacta Conventa. 

3.5. Nominacja żony Prezydenta na Pierwszą Damę Najjaśniejszej Rzeczypospolitej  

    Królestwa Polskiego-Lehii. 

3.6. Możliwa nominacja V-ce Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii  

    na czas określony, z przyjętymi wcześniej Pacta Conventa. 

3.7. Możliwa nominacja Prezydenta lub Prezydentów in spe (oczekujących na nominację  

    w przyszłości), na czas określony.  

    

Art. XVII 

KONSTYTUCJE II RP, PRL, III RP 

 

1. Tracą moc wszystkie Konstytucje II RP, PRL, III RP w zakresie sprzecznym z niniejszą Konstytucyą.  

2. Konstytucya wchodzi w życie ........  

 

Dano 16 listopada A.D.2021 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej, w Szóstym Roku Naszego Panowania. 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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AAALLLEEEGGGAAATTTYYY   
*********   

KONSTYTUCYA 

2016.03.18/02 

Sesja I 

RYDZYNA 
 

Powołanie – wskrzeszenie Królestwa Polskiego. 
   

*********   

KONSTYTUCYA 

2016.03.20/03/05 

Sejm Walny Konstytucyjny 

Sesja I 

RYDZYNA 

„O WARTOŚCIACH.  

O METODYCE PRAWODAWCZEJ. 

O DOROBKU SEJMU CZTEROLETNIEGO LAT 1788-1792”  
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4. Sejm Walny Konstytucyjny określa system wartości obowiązujący w Najjaśniejszej 

Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego jako system oparty na cywilizacji naszych 

przodków, a konkretnie cywilizacji wenedyjsko – grecko – łacińskiej oraz opartej na 

wierze naszych przodków, czyli na wierze chrześcijańskiej, katolickiej wypływającej z 

nauczania Jezusa Chrystusa jako filozofa i jako Boga, potwierdzając jednocześnie 

ogłoszenie Go Królem Wszechświata i Królem Polski i jednocześnie Patronem Sejmu 

Walnego Konstytucyjnego Konfederacji Rydzyńskiej Królestwa Polskiego A.D. 2016.  

5. Chcemy aby wszystkie Konstytucye od tej pory opierały się na niniejszej Konstytucyi, a 

które w sensie praw stanowionych powinny nawiązywać do Uchwał i Konstytucyi 

naszych przodków, szczególnie naszych Królów, a szczególnie przywileju cerekwicko-

nieszawskiego z 1454 roku, który stanowił, że od tej pory Król nie będzie stanowił 

żadnych praw bez zgody Sejmików Ziemskich, z jednoczesnym uwzględnieniem dorobku 

prawodawczego naszych przodków zapisanych w Volumina Legum.  

6. Szczególnie w naszych pracach prawodawczych winniśmy odwoływać się do dziedzictwa 

(dorobku) konstytucyjnego i ducha prawodawczego Sejmu Czteroletniego lat 1788-1792, 

poprzez sukcesywne nowelizowanie uchwalonych wówczas Konstytucyi i poprzez 

uchwalanie innych spójnych z nimi kolejnych Konstytucyi.        

 

W dniu 25 kwietnia A.D.2018 w Gdańsku Oliwie, Sejm Walny Konstytucyjny uchwalił 

„Konstytucyę o pokojowej transformacji III RP w Królestwo Polskie”.      

   

*********   

 

KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      

O pokojowej transformacji III RP  

w Królestwo Polskie 
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z 25 kwietnia A.D.2018 

Gdańsk-Oliwa 

 

Preambuła 
PRZYSZŁOŚCIĄ NARODU POLSKIEGO JEST JAK NAJSZYBSZE ZORGANIZOWANIE SIĘ  

NA POWRÓT W PAŃSTWO NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ 

W KRÓLESTWO POLSKIE. 

 

   Proponowany sposób pokojowej transformacji „III RP” w Królestwo Polskie:    

❖ Królestwo Polskie proponuje w obecny system ustrojowy „III RP” wpleść system ustrojowy 

Królestwa Polskiego jako ustrój historyczny i właściwy dla Polski i Polaków. 

❖ Królestwo Polskie proponuje w schemat ustrojowy „III RP” wprowadzić następujące organy 

Królestwa Polskiego:  

32. Król Polski nad Prezydentem „III RP”. 

33. Kanclerz Wielki Koronny nad Premierem „III” RP w celu dążenia do unifikacji Urzędu 

Prezydenta i Premiera w Urząd Kanclerza Wielkiego Koronnego z czterema – 

sześcioma Ministrami Większymi. Pojawi się Urząd Ministra Mniejszego lub Podministra 

dla obecnych Ministrów resortowych.  

34. Hetman Wielki Koronny – obronność koronna. 

35. Hetman Wielki Polny – obronność terytorialna. 

36. Mincmistrz Wielki Koronny – emisja pieniądza. 

37. Rachmistrz Wielki Koronny – rachunkowość i sprawozdawczość. 

38. Statystyk Wielki Koronny – rzetelna statystyka.  

39. Demograf Wielki Koronny – dbałość o rodzinę, repatriację i imigrację. 

40. Podskarbi Wielki Koronny – Skarb Królestwa Polskiego.  

41. Trybunał Racji Stanu Królestwa Polskiego zamiast Trybunału Konstytucyjnego.  Ustawy 

są sprawdzane nie pod kątem konstytucyjności ale pod kątem Racji Stanu Królestwa 

Polskiego i interesu Narodu Polskiego.   
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42. Trybunał Wielki Koronny Administracyjny i Unijny (chodzi o potencjalne Unie z 

innymi państwami w ramach Korony Królestwa Polskiego – Małej i Wielkiej Lehii) w 

Lublinie.  

43. Trybunał Wielki Koronny Skarbowy w Radomiu.  

44. Trybunał Wielki Koronny w Piotrkowie (Trybunalskim). Instancja kasacyjna. 

45. W okresie przejściowym „synchronizacji ustrojowej”: Sejmus i Senatus – Parlament 

Królewski Ziemski usytuowany nad obecnym Sejmem i Senatem, kształtujący doktryny 

oraz ratyfikujący prawo stanowione w Sejmie i Senacie.  

46. Sejmus składa się z jednego Posła Wyższego – Deputowanego z każdego Powiatu, 

wysyłanego z grona Radnych Powiatowych w zależności od tematu Posiedzenia 

Sejmusu (nie ma konieczności wyborów). Diety pokrywa w 100% Powiat.  

47. Senatus składa się z 5 Deputowanych – Radnych Sejmiku Wojewódzkiego; 16 x 5 = 

80 Senatorów Wyższych. Grono może być powiększone o Przedstawicieli Metropolii – 

Biskupów – Metropolitów ale wyłącznie nominowanych przez Króla.   

48. Docelowo dwuizbowy Sejm Walny w Kole.   

49. Podstawowym organem administracji terenowej Królestwa Polskiego jest Powiat ze 

Starostą nominowanym przez Króla spośród osób zaproponowanych przez Sejmik 

Powiatowy. 

50. Sejmiki Ziemskie Powiatowe wysyłają Deputatów na Sejmiki szczebla wyższego oraz 

docelowo bezpośrednio lub pośrednio na Sejm Walny.  

51. Województwem zawiaduje Wojewoda wskazywany przez Króla spośród osób 

zaproponowanych przez Sejmik Wojewódzki. 

52. Pomiędzy Województwem a Powiatem może istnieć szczebel Prowincji ze Starostą 

Prowincji lub Podwojewodą wskazywanym przez Króla spośród osób zaproponowanych 

przez Sejmik Prowincjonalny.  

53. Sprawa uposażenia Króla poprzez wyznaczenie tzw. królewszczyzn aby budżet Króla 

nie zależał od dobrej woli Sejmów.  

54. Zwrot Pałacu Leszczyńskich (obecny Urząd Miasta Warszawy) jako prywatna siedziba 

rodu Leszczyńskich, Wilanowa (dawnej Milanów) jako rezydencji podmiejskiej 

(sfinansowanej nota bene przez Leszczyńskich), Pałacu Leszczyńskich w Baranowie 
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Sandomierskim, Zamku Leszczyńskich Gołuchowie i Rydzynie na rzecz Króla Polski 

Leha XI Wojciecha Edwarda I i Dynastii Leszczyńskich.  

55. Zwrot na rzecz Królestwa Polskiego Zamków Królewskich: w Warszawie, Krakowie 

(Wawel), Niepołomicach, Kruszwicy, Łęczycy i innych.    

56. Sprawa uposażenia urzędu Kanclerza Wielkiego Koronnego.  

57. Sprawa uposażenia Podskarbiego Wielkiego Koronnego. 

58. Wspólne (początkowo) obrady Parlamentu Niższego i Wyższego w budynku Sejmu na 

Wiejskiej. Docelowo budowa Parlamentu Królewskiego w Kole (Wielkopolska). 

❖ Powyższa propozycja zmienia diametralnie ustrój Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z republiki 

masońskiej budującej cywilizację NWO w Najjaśniejszą Rzeczpospolitą – Królestwo Polskie - 

budującą cywilizację „Christianitas”. 

   

*********   

   

  KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      

   PPP??? ooowwwiiieeeccckkkaaa   

zzzjjjeeedddnnnoooccczzzeeennniiiooowwwaaa   

 z 20 stycznia A.D.2020 

Płowce 

uchwalona przez Sejm Walny Konstytucyjny Prekoronacyjny 

w Płowcach 

w 700 rocznicę koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski 

 

Preambuła 

 

Laudetur Iesus Christus! 
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Opatrzność zsyła Nam dwie znakomite daty o znaczeniu wiekopomnym. Pierwsza to 20 

stycznia A.D.2020, jako 700-rocznica koronacji na Wawelu Władysława Łokietka i Jego żony 

Jadwigi, na odpowiednio: Króla i Królową Polski.  

Druga to 18 kwietnia A.D.2025, jako 1000-rocznica koronacji  

w Gnieźnie Bolesława Chrobrego na Króla Polski.  

 

Odczytując te dwie daty musimy dostrzec rozbicie Królestwa Polskiego w okresie lat 1138 a 

1320 z krótkimi przerwami na panowanie Przemysła II i Wacława II.  

Genezą tego „rozbicia królewskiego państwa polskiego” był Naszym zdaniem brak ciągłości 

państwa od czasów Mieszka I (Myszka I) z państwem - królestwem lehickim i przyjęcie za 

prawdę historyczną, mitu, jakoby państwowość polska urodziła się dopiero od chrztu Mieszka I 

(Myszka I) i co kluczowe, dokonanego w rycie rzymskim, na zasadzie czyje królestwo, tego 

religia (cuius regio, eius religio). Chodziło zapewne o to, by poprzez ten mit, na zawsze oddać 

Ziemie Polskie – ex Lehickie pod panowanie Stolicy Apostolskiej w Rzymie. Stąd chrzest 

Mieszka I (Myszka I) Kościół ogłosił i głosi jednocześnie Chrztem Polski (de facto Królestwa 

Polskiego), a rodzące się wówczas Królestwo Polskie stało się ex lege poprzez Dagome iudex z 

991 roku lennem Stolicy Apostolskiej w Rzymie, (de facto Zachodniego Cesarstwa Rzymskiego 

Narodu Niemieckiego).  

A co z chrztem, per analogum, królów Lehii i Królestwa Lehii?  

Czy nie chodziło, więc o zmianę rytu ze Wschodniego na Zachodni w Królestwie Lehii?   

Warto zauważyć, że niedługo po tym dokumencie [Dagome iudex], bo w roku 1054 kończy 

się proces Wielkiej Schizmy Wschodniej tj. odłączenie Cesarstwa Rzymskiego Wschodniego i 

Kościoła Wschodniego ze stolicą w Konstantynopolu  

od Cesarstwa Rzymskiego Zachodniego i Kościoła Zachodniego ze stolicą w Rzymie 
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My obalamy mit, że początkiem państwowości polskiej był chrzest Mieszka w 966 roku.  

 

Przed Mieszkiem I (Myszko I), czyli przed Regnum Poloniae było Regnum Lehiae. 

  

Nie ma żadnego powodu, by odcinać się od Królestwa Lehii, w którym niektórzy królowie byli 

ochrzczeni ale najprawdopodobniej w rycie słowiańskim tj. w rycie świętych Braci Sołuńskich 

Cyryla i Metodego,  

czyli za zgodą tak Konstantynopola jak Rzymu  

i to bez żadnego warunku hołdowniczego. 

  

Sam Mieszko I (Myszko I) wywodził się z Dynastii Lehickiej, od Leha X Dzielnego [historyczna 

postać Lestka – dziadka  

Mieszka I], nie może, więc być mowy nawet o historycznej cezurze  

spowodowanej zmianą Dynastii panującej. 

  

Konwersja religijna władcy, czy zmiany ustrojowe w państwie, nie powinny być nigdy 

odcięciem się od korzeni państwowych  

i próbą budowania od początku nowego bytu państwowego.  

Ciągłość państwa – kultury i cywilizacji jest wartością bezcenną!   

 

Nie wolno wybierać sobie ani Matki ani Ojca! 

Stąd naturalną rzeczą jest, że My Król Polski elekt uznajemy pełną sukcesję Królestwa 

Polskiego wskrzeszonego A.D.2016 wobec Królestwa Polskiego A.D.966-A.D.1795 oraz wobec 

Królestwa Lehii do A.D.966 i traktujemy te królestwa jako synonimy.  

Nie wstydzimy się i nie wypieramy dziedzictwa naszych Ojczyców, czyli Królestwa Lehii, wręcz 

przeciwnie, chcemy nawiązać naszym panowaniem do historycznego Królestwa Polskiego od 
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czasów Mieszka I (Myszka I) oraz Królestwa Lehii do czasów Mieszka I (Myszka I), poprzez 

przyjęcie imienia koronacyjnego „Leh XI Wojciech Edward I” nawiązując Pierwszym Imieniem 

do „Leha X Dzielnego” panującego w latach chrześcijańskich 896-921, Drugim Imieniem do św. 

Wojciecha z Libic zm. 23 kwietnia 997 – świętego Kościoła katolickiego oraz Trzecim 

Imieniem do św. Edwarda (962-978) – świętego Kościoła:  

katolickiego, prawosławnego i anglikańskiego.  

 

Nie wiemy i być może nigdy nie dowiemy się, który z królów Królestwa Lehii został jako 

pierwszy ochrzczony i w jakim rycie, nie ma to jednak dla Nas pierwszorzędnego znaczenia, 

biorąc pod uwagę ciągłość królewskiej państwowości. Jest to zadanie dla Kościoła i historyków!        

 

Zadanie skutecznego połączenia ciągłości Królestwa Lehii z Królestwem Polskim jest i będzie 

priorytetem Naszego panowania.  

 

Jako ochrzczony w rycie rzymskim Polak – Lehita, nie uznajemy jako Król Polski elekt, lenna 

Królestwa Polski – ex Lehii wobec Stolicy Apostolskiej.  

 

Stolica Apostolska jest sukcesorem Apostoła Piotra.  

Wszystkie Królestwa [jako państwa] na Ziemi, ze swoimi chrześcijańskimi królami są 

sukcesorami samego Jezusa Chrystusa – króla wszystkich królów na Ziemi.  

W pełni to uznajemy i szanujemy poprzez coroczne Śluby Brzeskie.  

Sprawa inwestytury jest dla Nas wtórna.  

Uważamy, że tak sukcesorzy apostołów mogą napominać królów,  

jak i królowie mogą napominać sukcesorów apostołów.  

Opowiadamy się za równowagą i kohabitacją tych władz,  

bez wskazywania władzy nadrzędnej.  
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Obowiązują Słowa Jezusa jako zasada równowagi władz: „Oddajcie Cesarzowi co Cesarskie, 

Bogu co Boskie!”  

 

Victoria in Iesus Christus! 

 

Art. 1 

 

1. Uznaje się pełną sukcesję (kontynuację) wskrzeszonego Królestwa Polski, jako sukcesora 

historycznego Królestwa Polski okresu A.D.966-A.D.1795 oraz starożytnego Królestwa 

Lehii okresu od niepamiętnych, odwiecznych czasów do A.D.966 jako wielką 

kontynuację królewskości słowiańskiej Ziemi lehicko-polskiej, od zawsze 

etnochrześcijańskiej.  

2. Uznaje się, że Król Polski jest jednocześnie [równoznacznie] w ramach sukcesji z pkt. 1 

Królem Lehii.  

3. Sukcesja o której mowa w pkt. pkt. 1-2 dotyczy sukcesji: terytorialnej, kulturowej, 

cywilizacyjnej, politycznej, gospodarczej, prawnej, dynastycznej, etc.  

4. Królewskie, pełne, a nie domniemane, jak wcześniej, panowanie sukcesyjne Króla Polski 

rozpoczyna się z dniem 20 stycznia A.D.2020. Od tej daty każdy Król Polski – Lehii 

nie może odcinać się od korzeni lehickich, a Poddani i urzędnicy, etc., oraz Kler są 

zobowiązani się temu podporządkować.  

5. Jeżeli po dacie 20 stycznia A.D.2020 ktokolwiek z Poddanych, urzędników, 

przedstawicieli Kleru, etc., Królestwa Polskiego nie utożsami się jednocześnie jako 

Poddany Królestwa Lehii, nie identyfikując się tym samym się z cywilizacją 

„Christianitas”, będzie uważany za „obcokrajowca” pozbawionego praw wyborczych 

czynnych i biernych, nie mogącego sprawować żadnego urzędu publicznego, pracy 

publicznej, funkcji publicznej, etc.   
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6. Królestwo Polskie – Lehii nawiązuje do Ziem pralehickich, prasłowiańskich, 

prakrólewskich sięgających historycznych siedzib naszych przodków rozciągających się na 

lądzie z dostępem do mórz i oceanów.     

    

Art. 1I 

  

1. Rok Pański 2020 ogłasza się Rokiem Króla Władysława Łokietka.  

2. Ogłasza się Lata Pańskie 2020-2033 LATAMI ŁOKIETKOWYMI – OKRESEM ZJEDNOCZENIA 

POLAKÓW - POLEHITÓW W FORMULE KRÓLEWSKIEJ w ramach cywilizacji Christianitas.  

3. Ogłasza się Rok Pański 2021 Rokiem „Leha X Dzielnego” w ramach obchodów 

rocznicowych 1100 lat od śmierci (921-2021).  

4. Ogłasza się Rok Pański 2025 Rokiem Bolesława Chrobrego w ramach obchodów 

rocznicowych koronacji (rekoronacji) Bolesława Chrobrego na Króla Polski w roku 

1025. 

5. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - 

Arcybiskupa Gnieźnieńskiego Janisława herbu Korab zm. 4 grudnia A.D.1341 za wysiłki 

zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski oraz za Akt Koronacji 

Władysława Łokietka i Jego syna Kazimierza.  

6. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - 

Biskupa Włocławskiego Gerwarda herbu Leszczyc zm. 1 listopada A.D.1323 za wysiłki 

zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.  

7. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - 

Arcybiskupa Gnieźnieńskiego Borzysława herbu Łabędź zm. 30 czerwca A.D.1317 za 

wysiłki zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.  

8. Uznaje się za kandydata na Błogosławionego - Świętego oraz za Szlachetnego - 

Arcybiskupa Gnieźnieńskiego Jakuba Świnkę herbu Świnka zm. 4 marca A.D.1314, 
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zwolennik zjednoczenia państwowego, za koronację Przemysła II na Króla Polski oraz 

za wysiłki zmierzające do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski.  

9. Planuje się zakończenie Sejmu Walnego Konstytucyjnego w Roku Pańskim 2025 Sejmem 

Koronacyjnym i Pacyfikacyjnym.   

10. Wyraża się zgodę na koronacyjne imię Króla elekta Wojciecha Edwarda Leszczyńskiego 

jako „Leh XI Wojciech Edward I” nawiązujące do jednego z najznakomitszych Królów 

Lehickich – „Leha X Dzielnego” - panującego w latach 896-921, a ochrzczonego 

prawdopodobnie w rycie Cyryla i Metodego (zachodnio-wschodnim - słowiańskim) lub 

rzymskim; w nawiązaniu do królów lehickich: 

❖ LEH I WIELKI – (1968-1918 p.n.e.) – założyciel 

Lehii, Lehitów, Dynastii Lehickiej. 

❖ Leh II Sprytny (Chytry Lis) – (340-323 p.n.e.) – 

wygrał wojnę z Aleksandrem Macedońskim. 

❖ Leh III Ariowit – (96-34 p.n.e) – wziął siostrę 

Juliusza Cezara za żonę. 

❖ Leh IV – Awiłło – (34 p.n.e. – 35 n.e.) – 

otrzymał grobowiec z dedykacją od Cesarza Tyberiusza Klaudiusza 

Buccio.  

❖ Leh V – (733-735) posądzany o zamordowanie brata Kraka II. Po nim 

Wanda.  

❖ Leh VI Przemysł[aw] I – (760-780). 

❖ Leh VII Oszust (780 – 4 godziny) – rozerwany końmi.  

❖ Leh VIII Kolbimir (780-800) – wygrał zawody o tron. 

❖ Leh IX Waleczny (800-824) – podzielił Imperium Lehitów na między 21 

synów i ustanowił 20 księstw. 
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❖ Leh X Dzielny (896-921) – znany jako Lestek - syn Ziemowita 

(Siemowita), a prawnuk Koszyszki Starego zwanego Piastunem - 

zwycięską bitwą w 897 roku przywrócił Imperium Lechitów do 921 

roku. Ojciec Ziemomysła, dziadek Mieszka II, znanego jako Mieszko I.    

10. Wyraża się zgodę na używanie razem lub zamiennie tytulatury: 

❖ „Król Polski” – „Król Lehii”.  

❖ „Królestwo Polskie” – „Królestwo Lehii”. 

❖ „Korona Królestwa Polskiego” – „Korona Królestwa Lehii”. 

❖ „Wojciech Edward Rex Electus Poloniae” – „Leh XI Wojciech Edward I Rex 

Electus Lehiae (Lechiae)”.   

❖ “Leh XI Wojciech Edward I”.  

❖ Pisownia „Lehia” lub „Lechia” może być zamienna, ze wskazaniem na 

poprawność „Lehia”, „Lehii”, „Lehicki”, etc. 

   11. Planuje się królewską koronację w Roku Pańskim 2025, na 1000-lecie koronacji 

Bolesława Chrobrego? 

   12. Wyraża się zgodę na stosowanie heraldyki królewskiej z symbolem słowiańskim –  

        lehickim, jak niżej: 
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20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka 

po 182 latach tzw. rozbicia dzielnicowego.  

   
 

 

 

Fundacja Leszczyńskich  

im. Króla Stanisława Leszczyńskiego  

„QUOMODO” 
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INSTYTUT STANISŁAWA 
 

 
 

www.quomodo.org.pl  
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